
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Dospělý intubační a KPR figurína se srdečními a plicními ozvy

 

Popis 

Tento model nabízí základní funkce pro nácvik resuscitace, včetně intubace,
ventilace, uvolnění hrudníku a nahmatání pulsu. Navíc figurína obsahuje i virtuální
stetoskop, který umožňuje studentům hodnotit a rozlišovat mezi 40 běžnými a
abnormálními srdečními a plicními ozvy.

Pro zvýšení efektivity nácviku je možné zvolit i možnost OMNI® Code Blue Pack, který
monitoruje výkon KPR v reálném čase a exportuje záznamy pro pozdější hodnocení.

Figurína je na obrázku s volitelným OMNI systémem.

 

Vlastnosti:

- manuální otevření a zavření očí

- realistický záklon hlavy/zvednutí čelisti a předsunutí čelisti

- odolná realistická anatomie dýchacích cest

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- nasální i orální intubace: ETT, LMA, King LT

- zdvih hrudníku při ventilaci vakem

- při intubaci jícnu distenze žaludku

- intubace do pravé strany způsobí unilaterální zdvih hrudníku

- 40 nastavitelných normálních a abnormálních srdečních a plicních ozvů

- anatomické znaky pro správné umístění rukou a realistická hloubka při kompresích i
uvolnění hrudníku

- taška

- nasální umístění NP rourky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

